Nos termos do artigo 17, inciso VII, da Lei nº. 14.133/2021,
HOMOLOGO a dispensa em epígrafe, conforme proposta anexa
aos autos, ADJUDICO o objeto da presente à empresa:
Empresa: ÁGILGOV CONTABILIDADE E SERVIÇOS
ADMINISTRAVOS / CNPJ 52.510.750/0001-07.
Valor: R$ 13.900,00 (treze mil e novecentos reais).

Piracaia, 22 de julho de 2025.

Wilson Teixeira da Purificação
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia